
OBSAH

za

Fh
3

2g
s

9 
P, a 
é' T595

M YSTÉRIA
6 Záhada století - Smrt Ďatlovo-

vy expedice • Kdo hýbal s mrtvými 
studenty? • 0 nových šokujících 
skutečnostech s M. Lavayem

W
e1

 K 8 2 "9.T
* 3a

 
48

*

• 
• 

k 
1 

P4 
•

■95 
5

 
‘0■

17 ZÁHADNÉ NÁLEZY: Na dně

26 TAJEMSTVÍ
OSTROVA: Necha - potopit CIA 
kvůli nerostném^ z ■ ■ "

30 PROKLETÝ KARAFIÁTA KALEN
DÁRIUM VÝZNAMNÝCH DNŮ

32 MEZI NEBEM A ZEMÍ: „Když je
Smrtka v předklonu, je neškod
ná," tvrdí Zdena Kulčáková Andrýs-
ková. Spatřila ji totiž, když umírala 
její maminka.

36 ZAJÍMAVÉ OSOBNOSTI:
Nejděsivější žena viktoriánské 
éry Madam Violet a její upíří Úl

ZÁHADY ŽIVOTA 
ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 

ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XII. / číslo 6 / Červen 2022, 
www.zahadyzivota.cz > 

REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz > Šéfre
daktor: Jana Šlegrová, zástupce šéfredakto

ra: L. Červeňanská, externisté: P. Blahuš, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová 
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny.

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja s. r. o.. Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2, 

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861 
Obchodní oddělení: 

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 >Tisk: SAMAB PRESS GROUP a.s

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s., Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00 

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o., Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00 

Praha 9 - Horní Počernice 
Cena: 64,90 Kč/3,20 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265

Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šířeníje povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

Červen 2022
www.zahadyzivota.cz

oceánu leží obrovský neznámý 
objekt! Může to být mimozemská 
loď, nebo pozůstatek ztracené 
Atlantidy?

NOSTRADAMUS V ŽENSKÉ 

SUKNI: Jak moc jsou předpovědi 
slavné Baby Vangy pravdivé? 
A pocházejí vůbec z jejích úst?

18

22 ZLATÉ POKLADY: Pohádkové
bohatství italského kněze • Udělali
archeologové největší chybu ve své 
kariéře? _

i

5 '

38 PARANORMÁLNÍ JEVY:
Britské vojáky chránili andělé
• Na bojištích se dějí zázraky častěji 
než jindy • Válečná svědectví

ZDRAVÍ

o

2-

OSOBNOST LÉČITELSTVÍ:
Pravdivý příběh filmového »Šarla
tána« - léčitele Jana Mikoláška

Co všechno si filmaři vymysleli?

E DOBA HLADOVÁ:
Jídlo v časech nouze
• Dali byste si po
lévku ze švábů nebo
žaludovou 
mouku?

±7
 g

jä
/e

strana

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


33
 N 10

2k

488

8oa 
e.

«"A"

33" 
e

46 ZDRAVÍ: Stromy a byliny, které 72

I

MAGIE ZBLÍZKA: Kouzla a čáry
se letos vyplatí hledat a sbírat
• Zlepší vám náladu a posílí játra

DUŠE

svatojánské noci. S čím vám může 
pomoci letní slunovrat? • 0 tradici 
wicca s čarodějem Jakubem Achre-

52 Děsivé svatební rituály: Tohle
byste rozhodně zažít nechtěli!

54 NA SLOVÍČKO: Sibiřští šamani 
umí mluvit s požárem a zastavit 
ho! • Rozhovor s Katy mou Nová
kovou Murtazima • Jak vypadají 
duchové naší země?

rem a jeho ženou Kateřinou

Pf

9PA 
S. 

%

78 ASTROLOGIE: Ukrajinský prezi-60 ESOTERICKÁ PRAXE: Chcete

hýbat předměty silou myšlenky?
• R. Herbst vám poradí, jak na to
• Návod, který jinde nenajdete

dent Volodymyr Zelenskyj očima 
astrologa Pavla Turnovského

O
 

oo HOROSKOP: Co vás čeká a nemi-
50 ARGUMENTŮ, ŽE ŽIVOT PO 

SMRTI EXISTUJE: Druhý díl vědec
kých důkazů o životě po životě

Q ne od 20.5.-20. 6. 2022?

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
s námi

SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy 
naší země - Poznáte město ČR?

0
82 PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA

Č
er

ve
n

na

v :

Jste
excelentní urolog, 

kolego, ale to výrazivo. 
Nemůžete přece říkat 
před pacienty „svátá 

prostato"

:

- > <2

------------- -
Bihle jinak :
Kdesesali

2 r ADC!AADĚLÉ?.

TOMÁŠ BAŤA: M

/ 0k
; gH

i 
. 

Ä

na 
E

■ i
3 v

loH
M

tü 
cu 2 E o

 
r $ 

<

mlat praní

E 2 2’ 6 «3

€5 fe

* -
 

ť
 

aje
 

igäjj28" 
i

ugrn 
•

N
. g9e)

K
 a 

•• Ae hh
 • M

w
Adm

em
daahenam

Nhdáhhakk

- Časopis o mystériích, zdraví a duši 
49ubenzezz 64 90/3,200

□ X h □ 
Y
 □ qa Ž
 a 

C
DÜ 1 

M
kC > > M• 

M
 

M

26

PROKLETUJMENEN PO-USTALOS 
Mohou nám ubližit šperky

V

2

C K y 3
Ditè behalo po
zdi jako pavouk! _

Záhada »LOO i 
MRTVÝCH« 
je vyřešena!

'5
 

raSe
'S

FY
 

24
 £ Q
 í 4 *4

9 5

I
 

í
 

a
 

i 
g c

 

: «2 IJ
 

;S
 

f
 

2
 

!

s

F

omystériich

LFODETEKTTOVE
TAJUPLNÉ 
PRÍPADY 
ČESKÉHO
pgoseertj

í 
s

:

:

: 
:
:

:

3

;

?
:

e

:

g g 8 C
e Eo
 

f-e
 G

- 
8%

8.
 

-5
2-

N
I I * 

a g
g 

A
 5

 p®"
" 

M
ie

z»
 [__

__
__

,

~s
l 

6 
• 

—
 .) 

j 
gk

es
dö

"F
o g 

, M
9 1"̂

- ' 
n . SMM

 
■ ■ 

- r' ' a 
; ■ g

 ' ■

rozumíme vaší DUŠI

Detox po covidu

” *
45

 I M
»*

r I
 g 

E
■s

!

5
#
1

# 
; 
ä

a Magnet na peata
- Oswojtesi

ISmagickych
-as?-aa.z.aTetuatu pro E1SKew 

s bohatstvi

MH
d 

» 
a 
e

Zabijaáa sada 
Dshěstedovké 
triky. jak sezalibit 
a,gg,m

Červen 2022
- I_____1____?------L —

Ti
tu

ln
í s

tra
na

, e
di

to
ria

l, 
ob

sa
h 

- 1
23

.rf
, a

rc
hí

v 
re

da
kc

e,
 W

ik
im

ed
ia

 C
om

m
on

s


